永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園縣政府主計處分析之「101年桃園縣個人/家戶數位機會調查報告」
會計室
發表人:

張貼在 : 2013/3/27 14:10:46

轉知桃園縣政府主計處102年3月19日桃主統字第10200002689號函

主旨：為發揮統計支援決策弁遄A茲將本處分析之「101年桃園縣個人/家戶數位機會調查報告」，函送

貴機關學校參考，並期能作為貴機關學校擬定施政計畫等之參據。

http://163.30.202.2 2024/5/1 7:51:45 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw